СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                       КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

         « 19» февраль  2014 й.                 №  153                 « 19» февраля  2014 г.

О деятельности Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
в 2013 году

Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Деятельность  Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в 2013 году признать удовлетворительной.
          2. Продолжить активную плодотворную работу  Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в 2014 году.

Глава сельского поселения
Нижнеаврюзовский  сельсовет
муниципального района
Альшеевский район
     Республики Башкортостан				Р.Р.Файрушин
[bookmark: _GoBack]